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PRVENSTVO HRVATSKE
MJESOVITE SATFETE

2H
ZAGREB 10.9.2021. TrSS

HRVATSK] TRIATLOM SAVEE

REZULTATI: APSOLUTNO

POZICIJA IME UKUPNO VRIJEME
1. TK Maksimir 1:17:32
14/A Tjasa VRTACIC 00:19:00

14/8 Eugen POPOVIC 00:18:59

14/C Ana POTLACEK 00:21:29

14/D Silvije TOMAC 00:18:03

2. TK Swibir 1:17:39
S/A Elisabetta VITASOVIC 00:20:44

5/B Andrej VISTICA 00:18:33

5/C Zeljka SABAN MILICIC 00:19:54

5/D Vinko VREBAC 00:18:26

3. TK Pula 1:19:17
7/A Tea MILOS 00:21:46

7/8 Luka PALISKA 00:19:00

7/C Monika BARTOL 00:20:25

7/D Niko MATAS 00:18:05

4. TK Petar Zrinski 1:19:30
22/A Zara BAKOVIC 0:00:00

22/B Adrian ZGAUIC 0:00:00

22/C Nika RIMAJ 0:00:00

22/D Martin STEFAN 0:00:00

5. TK Maksimir 1:22:59
20/A Roza SPORCIC 0:00:00

20/8 Matko SARIC 0:00:00

20/C Anja KAVIC 0:00:00

20/D Marko IVANCIC 0:00:00

6. TK Rudolf Peresin 1:23:12
8/A Marija LUKINA 00:20:25

8/B Matija LUKINA 00:19:50

8/C Nika KUHTA 00:24:59

8/D Matija MEDEN 00:17:58

7. TK Swibir JUNIORI 1 1:23:26
3/A Magdalena 00:23:23

3/B Tin REBIC 00:18:08

3/C Marlena KASALO 00:22:56

3/D Filip VILENICA 00:18:58

8. TK Swibir 1:25:39
1/A Mila TRKUUA 00:21:31

1/8 Andro SERTIC 00:19:06

1/C Kaja MALEZIJA 00:25:59

1/D Pablo BENKO 00:19:01

9. TK Petar Zrinski 1:26:27
18/A Nika BOSNJAK 00:24:04

18/B Tin KARLOVIC 00:18:51

18/C Nikolina BRESKOVIC 00:24:22

18/D Lukas PADMOSOEKARTO 00:19:09

10. TK Swibir 1:26:55
6/A Ana LUCIC 00:20:34

6/B Borna KATIC 00:19:33

6/C Jelena HADINA 00:27:23

6/D Marin KOCEIC 00:19:24

11. TK Pula 1:26:55
10/A Paula PETECH-ZUDICICH 00:22:14

10/B Josip MARICIC 00:20:41

10/C Milica GOJKO 00:22:27

10/D Andrea DRAVEC 00:21:31

12. TK Matulji 1:27:22
12/A Dorotea CARGONJA 00:22:32

12/8 Dario STIPANIC 00:20:22

12/C Nikka KERTEU 00:24:18

12/D Loris FAUSTINI 00:20:08

13. TK Swibir 1:30:04
a/A Laura LERMAN 00:25:07

4/B Maks COSIC 00:19:05

a/c Ema TOPALOVIC 00:23:25

4/D Boro3a MISLAV 00:22:25

14. TK Swibir 1:30:53
2/A Mia MESIC 00:24:13

2/8 Patrik SMEJKAL 00:20:11

2/C Dora PELKO 00:26:34

2/D Vito OBROVAC 00:19:53

15. TK Rudolf Peresin 1:31:16
9/A Kiara HREN 00:23:55

9/B Martin PAPISTA 00:19:33

9/C Jana HREN 00:25:18

9/D Lovro BOROVEC 00:22:29

16. TK Petar Zrinski 1:31:43
19/A Zara HORJAN 00:25:52

19/B Jan STEFANAC 00:19:55



19/C Anja SKUNCA

19/D Karlo BREBRIC
17. TK Pula

11/A Tia DUJKOVIC
11/8 Nino MATAS
11/C Katia UDOVICIC
11/D Dominic SEPEROVIC
18. TK Tri-tim

17/A Zara MASINA
17/8 Marko VARGA
17/C Ilvna MARICIC
17/D Bruno TOMPA
19. TK Maksimir
21/A Lara BRLEK

21/8 Bruno MATUZALEM
21/C Nela STIPCEVIC
21/D Tin DRAZIC

20. TK Petar Zrinski
15/A Zuzana REDZOVIC
15/8 Kora& NEVEN
15/C Silvija RIMAJ

15/D Mensur HODZIC

REZULTATI: JUNIORI

1. TK Maksimir

20/A Roza SPORCIC

20/B Matko SARIC

20/C Anja KAVIC

20/D Marko IVANCIC

2. TK Swibir

3/A Magdalena STARCEVIC
3/B Tin REBIC

3/C Marlena KASALO
3/D Filip VILENICA

3. TK Swibir

1/A Mila TRKUUA

1/B Andro SERTIC

1/c Kaja MALEZIJA

1/D Pablo BENKO

4. TK Petar Zrinski
18/A Nika BOSNJAK

18/B Tin KARLOVIC

18/C Nikolina BRESKOVIC
18/D Lukas PADMOSOEKARTO
5. TK Pula

10/A Paula PETECH-ZUDICICH
10/B Josip MARICIC
10/C Milica GOJKO

10/D Andrea DRAVEC

6. TK Swibir

4/A Laura LERMAN

4/B Maks COSIC

4/C Ema TOPALOVIC
4/D Borosa MISLAV

7. TK Swibir

2/A Mia MESIC

2/B Patrik SMEJKAL

2/C Dora PELKO

2/D Vito OBROVAC

8. TK Petar Zrinski
19/A Zara HORJAN

19/B Jan STEFANAC
19/C Anja SKUNCA

19/D Karlo BREBRIC

9. TK Pula

11/A Tia DUJKOVIC

11/8 Nino MATAS

11/C Katia UDOVICIC
11/D Dominic SEPEROVIC
10. TK Tri-tim

17/A Zara MASINA

17/8 Marko VARGA
17/C Ilvna MARICIC

17/D Bruno TOMPA

11. TK Maksimir

21/A Lara BRLEK

21/8 Bruno MATUZALEM
21/C Nela STIPCEVIC

21/D Tin DRAZIC

00:25:37
00:20:17

00:22:57
00:21:19
00:24:31
00:23:07

00:22:40
00:20:58
00:24:16
00:24:45

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

00:24:14
00:24:30
00:26:59
00:24:49

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

00:23:23
00:18:08
00:22:56
00:18:58

00:21:31
00:19:06
00:25:59
00:19:01

00:24:04
00:18:51
00:24:22
00:19:09

00:22:14
00:20:41
00:22:27
00:21:31

00:25:07
00:19:05
00:23:25
00:22:25

00:24:13
00:20:11
00:26:34
00:19:53

00:25:52
00:19:55
00:25:37
00:20:17

00:22:57
00:21:19
00:24:31
00:23:07

00:22:40
00:20:58
00:24:16
00:24:45

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00

1:31:56

1:32:40

1:33:39

1:40:33

1:22:59

1:23:26

1:25:39

1:26:27

1:26:55

1:30:04

1:30:53

1:31:43

1:31:56

1:32:40

1:33:39



REZULTATI: KADETI

1. TK Swibir 1:25:39
1/A Mila TRKUUA 00:21:31
1/8 Andro SERTIC 00:19:06
1/C Kaja MALEZIJA 00:25:59
1/D Pablo BENKO 00:19:01
2. TK Pula 1:26:55
10/A Paula PETECH-ZUDICICH 00:22:14
10/B Josip MARICIC 00:20:41
10/C Milica GOJKO 00:22:27
10/D Andrea DRAVEC 00:21:31
3. TK Swibir 1:30:53
2/A Mia MESIC 00:24:13
2/8 Patrik SMEJKAL 00:20:11
2/C Dora PELKO 00:26:34
2/D Vito OBROVAC 00:19:53
4. TK Petar Zrinski 1:31:43
19/A Zara HORJAN 00:25:52
19/8 Jan STEFANAC 00:19:55
19/C Anja SKUNCA 00:25:37
19/D Karlo BREBRIC 00:20:17
5. TK Pula 1:31:56
11/A Tia DUJKOVIC 00:22:57
11/8 Nino MATAS 00:21:19
11/C Katia UDOVICIC 00:24:31

11/D Dominic SEPEROVIC 00:23:07



	00 - službeni rezultati naslovnica
	PH U MJEŠOVITIM ŠTAFETAMA, 10.9.2021. ZAGREB - REZULTATI
	Tabelle1


